
Finn du feil eller manglar på lista så er det fint om du gjev beskjed til servicetorget - servicetorget@gloppen.kommune.no

Sist oppdatert oktober  24 - Klikk på namnet for epost
NAMN / AVDELING TLF FUNKSJON/AVDELING ANNA
SENTRALBORD GLOPPEN KOMMUNE 57 88 38 00      Epost postmottak

Kvernevik, Arnar 97 05 03 81 Ordførar

Rygg, Jan Ove 90 27 73 77 Varaordførar

Leiargruppe

Skipenes, Anders 48 16 71 12 Kommunedirektør

Gimmestad, Gunhild 91 64 06 96 Kommunalsjef helse og velferd

Brandsæter, Torbjørn 45 22 61 86 Kommunalsjef samfunn og berekraft

Strand, Geir Liavåg 95 19 17 53 Organisasjonssjef

Strand, Per Arne 95 77 88 75 Kommunalsjef oppvekst

HELSE OG VELFERD
Stab
Austrheim, Ane Merete 99 09 94 95 Sakshandsamar helse Støttekontakt

Lothe, Anita 94 16 85 63 Sakshandsamar helse

Solheim, Svanhild M. Liseth 90 01 69 02 Fagsjukepleiar Er her: onsdag, tors, fred

Busetting og integrering
Festervoll, Ann Iren 97 09 61 04 Tenesteleiar

Eide, Erlend 91 99 53 49 Flyktningkonsulent

Eide, Hilde 96 01 98 71 Flyktningkonsulent

Hjellbakk, Tina Beate 46 62 65 47 Programrådgjevar

Kalstad, Anne Marie 94 98 77 34 Sakshandsamar 

Kandal, Steinar 40 43 06 04 Bustadkonsulent

mailto:post@gloppen.kommune.no
mailto:arnar.kvernevik@gloppen.kommune.no
mailto:jan.rygg@gloppen.kommune.no
mailto:anders.skipenes@gloppen.kommune.no
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mailto:Per.Arne.Strand@gloppen.kommune.no
mailto:Ane.Merete.Austrheim@gloppen.kommune.no
mailto:Anita.Lothe@gloppen.kommune.no
mailto:svanhild.liseth.solheim@gloppen.kommune.no
mailto:ann.iren.festervoll@gloppen.kommune.no
mailto:erlend.eide@gloppen.kommune.no
mailto:hilde.eide@gloppen.kommune.no
mailto:tina.beate.hjellbakk@gloppen.kommune.no
mailto:anne.marie.kalstad@gloppen.komune.no
mailto:Steinar.Kandal@gloppen.kommune.no


Fysio/Ergoterapi - (Familiehuset)

Felde, Jannike 95 82 88 96 Avdelingsleiar fysio/ergo

Austrheim, Kamilla Arnevik 95 18 29 53 Fysioterapeut

Lerpold, Kristin 90 56 86 66 Fysioterapeut FRI fredag

Reed, Randi 95 93 77 47 Ergoterapeut Hukommelsesteam  - FRI tysdag og fredag

Stubbhaug, Malin 95 84 39 40 Fysioterapeut

Sunde, Terese 90 61 63 57 Fysioterapeut FRI onsdag i partalsveker

Sætren, Hilde Olave 95 18 47 35 Ergoterapeut, hørsel/syn FRI onsdag

Fysio turnus 47 45 26 18

Frisklivssentralen 99 15 79 62

Gloppen omsorgssenter
Skrivervik-Alme, Eva 48 89 48 18 Konst. tenestel. Bu- og omsorgstenesta (Gloppen omsorgssenter og Gotatoppen)

Sentralbord på dagtid 57 88 38 00

1. etg etter kl 15:45 57 86 79 60

Gule, Ida Knutsen 90 84 88 35 Avdelingsleiar 1. etg.

Oreteigen (2. etg) etter kl 15.45 57 86 79 70

Rønnekleiv, Eva Kristin 91 73 25 27 Avdelingssleiar 2. etg.

Gloppen kommunale kjøken 99 24 28 07 FRI fredag

Gotatoppen Besøksadresser: Gotevegen 51 a, b, c

Kandal, Andrea 94 98 97 09 Konst. avdelingsleiar Gotatoppen

Avd Bregnetunet 97 99 10 36

Avd Lyngtunet 97 99 10 35

Avd Plassen 97 99 10 37

Gotatunet Besøksadresse: Gotavegen 49

Krogh, Kari Ann 97 02 64 42 Avdelingsleiar heimetenesta og Gotatunet

Hovednr Gotatunet 99 30 97 68

mailto:Margot.Andenes@gloppen.kommune.no
mailto:kamilla.austrheim@gloppen.kommune.no
mailto:Kristin.Lerpold@gloppen.kommune.no
mailto:Randi.Reed@gloppen.kommune.no
mailto:Malin.Stubhaug@gloppen.kommune.no
mailto:Terese.Sunde@gloppen.kommune.no
mailto:Hilde.Olave.Setren@gloppen.kommune.no
mailto:eva.skrivervik-alme@gloppen.kommune.no
mailto:ida.gule@gloppen.kommune.no
mailto:Eva.Kristin.Ronnekleiv@gloppen.kommune.no
mailto:andrea.kandal@gloppen.kommune.no
mailto:Kari.Ann.Krogh@gloppen.kommune.no


Heimetenesta
HELGHEIM, CECILIE MAJCHROWICZ 47 26 06 01 Tenesteleiar heimetenesta og Gotatunet

Breim heimeteneste

Hansen, Elisabeth Vollstad 94 79 06 21 Avdelingsleiar 

Ansvarsvakt 90 97 25 20

Ansvarsvakt  natt (mellom kl. 22-08) 90 01 44 11

Byrkjelotunet 90 85 02 87 Bufellesskap 

Reedtunet 95 45 50 92 Bufellesskap 

Hyen heimeteneste

Ommedal, Oddrun 95 77 87 72 Avdelingsleiar Hyen heimeteneste

Ansvarsvakt 95 07 65 01

Løkjatunet 95 77 87 72 Bufellesskap 

Sandane heimeteneste

Krogh, Kari Ann 97 02 64 42 Avdelingsleiar Sandane heimeteneste

Ansvarsvakt 90 01 44 11

Gotatunet 99 30 97 68

Legetenesta
Gloppen legesenter 57 88 44 40

Legevakt etter kontortid 57 86 57 00

Nasjonalt legevaktnummer 116 117

Akutt hjelp 113

mailto:Cecilie.Majchrowicz.Helgheim@gloppen.kommune.no
mailto:elisabeth.hansen@gloppen.kommune.no
mailto:Oddrun.Ommedal@gloppen.kommune.no
mailto:Kari.Ann.Krogh@gloppen.kommune.no


Miljøarbeidartenesta
HESTENES, SYNNØVE 93 01 81 86 Tenesteleiar Miljøarbeidertenesta

Ryssdal, Kristine Eide 91 13 91 59 Avd.leiar: Myklebusttunet m/uteteam og Nordåsen 44 

Myklebusttunet 40 43 07 17

- Vakttelefon uteteam 45 63 15 62

Nordåsen 44 47 47 50 19

Andersen, Steffen B. 48 28 35 96 Avd. leiar: Bustad,Furubu,Solsikka, Kvitveisen

Furubu 94 15 87 48

Bustad 48 21 45 11

Avd Solsikka 90 97 39 71

Hoddevik, Anne-Kristin Honningsvåg 47 62 37 12 Avd.leiar: Åsavegen, Åsateigen

Åsateigen 94 81 37 45

Åsavegen 99 46 59 71

NAV -  55 55 33 33  Ope for tlf måndag - fredag frå kl 10-15
Drop-in 41 76 73 49 Kvardagar:  frå 08-15

Berntzen, Lars 93 81 14 72 HVP sosialteneste

Engeland, Anders Inge 45 26 09 61 Alle statelege ytelsar, dagpengar, IT-rådgjevar

Naustdal, Henriette Fonn 40 61 13 62 AAP, uføre, sosialhjelp 

Skinlo, Marit 45 28 68 15 Jobbspesialist

Solheim, Lin Therese 91 18 56 23 Flyktningar, sosialhjelp

Sollid, Ragnhild 45 28 44 24 Sosialhjelp, gjeldsrådgjeving

Sårheim, Marianne 45 39 35 16 AAP, uføre, sosialteneste, psykisk helse

Psykisk helse (Familiehuset)

Grov, Synnøve 97 70 68 75 Avdelingsleiar psykisk helse

Gillesdal, Sigrid Lovise 99 02 80 40

Myklebust, Kjetil 97 99 10 34 Dagtilbodet

Ommedal, Tone Merethe 48 17 08 90 Fri måndag og fredag

Ramslien, Remi 95 15 76 73 Hukommelsesteam

Sægrov, May-Britt 47 71 78 75 Ungdomslos/prosjektleiar psykisk helse

mailto:Synnove.Marie.Hestenes@gloppen.kommune.no
mailto:kristine.ryssdal@gloppen.kommune.no
mailto:Steffen.Andersen@gloppen.kommune.no
mailto:anne-kristin.hoddevik@gloppen.kommune.no
mailto:lars.berntzen@nav.no
mailto:synnove.grov@gloppen.kommune.no
mailto:sigrid.gillesdal@gloppen.kommune.no
mailto:kjetil.myklebust@gloppen.kommune.no
mailto:Tone.Merethe.Ommedal@gloppen.kommune.no
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mailto:May.Britt.Segrov@gloppen.kommune.no


KULTUR OG IDRETT
Fossheim, Birte 92 47 72 48 Kultursjef

Almenning, Olin 906 56 840 Kulturmedarbeidar

Gloppen folkebibliotek
Hovednummer 40 03 37 21

Berge, Torill 40 03 37 21 Biblioteksjef

Kulturhuset, Trivselshagen
Kroken, Ola Tarjei 91 33 68 62 Kulturhusleiar og kinosjef

Kantine/kafe kultur 90 23 64 12

Trivselshallen bad og idrett
Kleppe, Maria 94 88 04 48 Avdelingsleiar Trivselshagen bad og idrett

Service/kiosk 90 81 96 43 Ope tys-fred frå kl 16-21 Laurd/Søn frå 12-17

Trivselshagen IKS
Helle Bolstad, Baard 97 03 27 54 Leiar TH-Eigedom

Trivselsbadet drift idrett 95 41 26 95

Trivselshuset vaktmester kultur 41 53 08 80

NÆRING
Nesdal, Knut Roger 48 04 08 25 Næringssjef

OPPVEKST

Administrasjon
Sandal, Grete Aa 41 30 95 39 Rådgjevar oppvekst

FAMILIEHUSET  (Barnevern, helsestasjon,  PPT, fysio/ergo og psykisk helse)

Nødset, Hilde 97 99 10 71 Tenesteleiar Familiehuset og avd. leiar PPT

mailto:Birte.Fossheim@gloppen.kommune.no
mailto:Olin.Almenning@gloppen.kommune.no
mailto:torill.berge@gloppen.kommune.no
mailto:ola.tarjei.kroken@gloppen.kommune.no
mailto:maria.kleppe@gloppen.kommune.no
mailto:Knut.Roger.Nesdal@gloppen.kommune.no
mailto:grete.aa.sandal@gloppen.kommune.no
mailto:Hilde.Nodset@gloppen.kommune.no


BARNEHAGE

Austrheim barnehage (privat)
Administrasjon 94 78 21 37

Bakkeligrenda barnehage (privat)
Administrasjon 95 80 90 45

Breim barnehage (kommunal)
Støyva, Anette 46 87 35 68 Styrar

Styrarassistent 90 80 67 44

Avd Vora 46 83 94 84

Avd Eggenipa 46 88 13 68

Avd Snønipa 46 84 87 26

Avd Skjorta 46 89 54 70

Avd Dunheia 46 84 89 53

Hyen barnehage (kommunal)
Administrasjon 40 03 37 82

Mona barnehage (kommunal)
Bakkelid, Else Lundestad 97 09 51 23 Styrar

Styrarassistent (Elin Skeistrand) 95 2850 12

VESTSIDA

Avd. Eikenøtta (Rødhette) 90 27 04 79

Avd. Lønnebladet (Askeladden) 41 47 60 56

Avd. Rognebæra (Bukkene Bruse) 41 47 75 06

Avd. Seljeknoppen (Tommeliten) 90 41 02 11

AUSTSIDA

Avd. Bjørkekvisten (Raud) 95 70 24 71

Avd. Furutoppen (Gul) 95 42 07 59

Nordstranda barnehage (privat)
Administrasjon 57 86 93 81

mailto:Anette.Stoyva@gloppen.kommune.no
mailto:else.lundestad.bakkelid@gloppen.kommune.no


Nygård barnehage (privat)
Administrasjon 47 75 22 42

Rygg barnehage (privat)
Administrasjon 94 08 49 14

Barnevern - (Familiehuset)

Elise Katrin Hestenes Fjelle 97 77 73 89 Barnevernsleiar

Abildnes, Guro 97 99 10 62 Barnevern-HBT (heimebasert tiltak)

Almenning, Janne 94 79 16 41

Nesje, Marita Ulvedal 97 99 10 63 Barnevern-HBT (heimebasert tiltak)

Skaaden, Randi B. 91 39 35 77

Wergeland, Kristine 41 1 71 022

Vakttlf barnevern (utanom opningstid) 45 97 62 06 EM bufellesskap (einslege mindreårige)

FAMILIEHUSET

Helsestasjon - (Familiehuset)

Børset, Henny Klakegg 97 99 10 76 Leiande Helsesjukepleiar Synstest vert utført på helsestasjonen

Aske, Else Marie Vollstad 97 99 10 73 Helsesjukepleiar Firda vgs

Fjellestad, Britt Elin 97 99 10 74 Helsesjukepleiar Skulehelseteneste 8.-10.  klasse 

Helle, Gunnhild 40 43 39 61 Helsesjukepleiar Skulehelseteneste 1.-7. klasse 

Ramslien, Kristin Kandal 97 99 10 75 Helsesjukepleiar Skulehelseteneste 1.-7. klasse

Skogvoll, Ragne Sofie Tengesdal 94 03 14 87

Jordmordteneste 57 86 40 00 Nordfjord sjukehus

PPT - (Familiehuset)

NØDSET, HILDE 97 99 10 71 Tenesteleiar Familiehuset og avd. leiar 

Berg, Elise 46 83 43 91 Pedagogisk-psykologisk rådgjevar

Devik, Margit 97 99 10 79 Pedagogisk-psykologisk rådgjevar

Høyland, Jorunn 91 38 11 72 Pedagogisk-psykologisk rådgjevar

Lerpold, Anne 90 65 69 06 Pedagogisk-psykologisk rådgjevar

mailto:guro.abildsnes@gloppen.kommune.no
mailto:Janne.Almenning@gloppen.kommune.no
mailto:randi.skaaden@gloppen.kommune.no
mailto:kristine.vergeland@gloppen.kommune.no
mailto:henny.klakegg.borset@gloppen.kommune.no
mailto:else.marie.aske@gloppen.kommune.no
mailto:Britt.Elin.Lothe.Fjellestad@gloppen.kommune.no
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mailto:kristin.ramslien@gloppen.kommune.no
mailto:Hilde.Nodset@gloppen.kommune.no
mailto:elise.berg@gloppen.kommune.no
mailto:margit.devik@gloppen.kommune.no
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mailto:anne.lerpold@gloppen.kommune.no


SKULAR

Breim skule 
Gro Larsen Hjelle 90 61 97 13 Rektor

Pedersen, Tina Olafsen 91 82 21 02 Inspektør

Lærarrom 99 08 54 46

SFO 99 08 54 42

Hyen barne og ungdomsskule
Eimhjellen, Anne Kristin 92 40 76 55 Rektor

Administrasjon 45 87 11 61

Nordstranda skule 
Andenæs, Elisabeth Sunde 95 86 92 79 Rektor

Håvik, Ingunn Aske 90 02 44 35 Inspektør

Personalrom 47 67 09 76

SFO 99 15 57 97

Sandane skule
Øren, Linn Kristin 91 33 12 62 Rektor

Administrasjon 99 09 49 20

Haugen, Trond 99 09 59 03 Inspektør

Wie, Mads 90 71 91 12 Inspektør

SFO 90 71 81 94

Gloppen ungdomsskule
Bruvoll, Ragnhild 41 80 37 16 Rektor

Administrasjon 47 48 69 29

Austrheim, Hildegunn 99 10 97 57 Inspektør

Bjotveit, Kirsti 47 48 71 48 Rådgjevar

mailto:Gro.Larsen.Hjelle@gloppen.kommune.no
mailto:Anne.Kristin.Risoy.Eimhjellen@gloppen.kommune.no
mailto:Elisabeth.Sunde.Andenes@gloppen.kommune.no
mailto:Linn.Kristin.Oren@gloppen.kommune.no
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Gloppen kulturskule
Ødven, John Rune 47 47 87 02 Rektor

Gloppen opplæringssenter
Loen, Sonja Jordanger 99 08 55 05 Rektor

Inspektør 99 08 55 17

Lærartelefon 99 085 549

STAB OG STØTTE
Arkivtenesta
Søreide, Sissel 97 99 10 44 Arkivleiar

Vereide, Maren Elise 97 99 10 41 Konsulent arkivtenesta

IKT avdelinga
Kjøde, Vidar 40 41 33 24 IKT leiar

Schrama, Eelco J.T. 97 99 10 50 IKT medarbeidar

Personal 
Lilletvedt, Rita 95 24 49 18 Personalsjef

Håheim, Elfrid Rauset 47 67 11 30 Personalrådgivar

Servicetorg
Haugen, Siv Kvalsvik 47 76 02 09 Leiar servicetorg

Hauge, Anvor 57 88 38 00 Konsulent 

Solheim, Margrete A. 57 88 38 00 Konsulent FRI tysdag

Kandal, Steinar 40 43 06 04 Bustadkonsulent

mailto:john.odven@gloppen.kommune.no
mailto:Sonja.Jordanger.Loen@gloppen.kommune.no
mailto:Sissel.Hauge.Soreide@gloppen.kommune.no
mailto:maren.elise.vereide@gloppen.kommune.no
mailto:Vidar.Kjode@gloppen.kommune.no
mailto:eelco.schrama@gloppen.kommune.no
mailto:Rita.Lilletvedt@gloppen.kommune.no
mailto:elfrid.haheim@gloppen.kommune.no
mailto:Siv.Haugen@gloppen.kommune.no
mailto:Steinar.Kandal@gloppen.kommune.no


ØKONOMI OG INNKJØP
Refvik, Benedicte Moritsgård 91 83 93 75 Økonomisjef

Aspheim,  Synnøve Hetle 94 80 80 16 Konsulent Lønn

Bjørnarheim, Ann Christin 97 99 10 43 Konsulent FRI onsdag

Klakegg, Cecilie Solvang 975 34 297 Controller- økonomirådgjevar

Ness, Mari Andrea 48 28 77 58 Konsulent

Skaaden, Mariann B. 97 99 10 47 Konsulent

Tisthamar, Grete Liv 97 99 10 45 Konsulent Lønn - fakturering kommunale avgifter

Vereide, Oddny 48 23 48 42 Konsulent Lønn

Sunde, Haldor 57 87 48 19 Revisor  Stryn

SKATT 800 80 000 Statleg frå 1. nov- 20 Ope kvardagar frå 09.00-15.30 

SAMFUNN OG BEREKRAFT
Brann og beredskap
Aske, Kjell 41 58 76 54 Brannsjef

Lunde, Klaus Gunnar 48 29 44 30 Brannforebyggar/Feiar

Eigedomsdrift (vaktmest. og reinhald)
Eldevik, Hans Petter A. 90 79 19 86 Tenesteleiar eigedomsdrift

Kolseth, Odd Arne 99 56 02 28 Prosjektleiar 

Sæthre, Leif Arne 97 71 66 40 Einingsleiar vaktmester

Blad, Ivar 99 42 51 47 Vaktmester - Gotatoppen

Lothe, Arvid 46 98 27 88 Vaktmester

Smestad, Anne Grethe 94 05 29 91 Vaktmester

Solli, Leif-Petter 95 24 73 00 Vaktmester 

Aasen, Bjørn 91 36 26 57 Vaktmester Hyen

Reinhald

Liaset, Randi Kristin 40 69 93 74 Driftsleiar reinhald

Presern, Ksenija 94 97 31 92 Reinhaldar

mailto:benedicte.refvik@gloppen.kommune.no
mailto:synnove.hetle.aspheim@gloppen.kommune.no
mailto:Ann.Christin.Bjornereim@gloppen.kommune.no
mailto:cecilie.klakegg@gloppen.kommune.no
mailto:mari.ness@gloppen.kommune.no
mailto:Mariann.Skaaden@gloppen.kommune.no
mailto:grete.liv.tisthamar@gloppen.kommune.no
mailto:oddny.vereide@gloppen.kommune.no
mailto:kjell.aske@gloppen.kommune.no
mailto:klaus.lunde@gloppen.kommune.no
mailto:hans.eldevik@gloppen.kommune.no
mailto:Odd.Arne.Kolseth@gloppen.kommune.no
mailto:leif.sethre@gloppen.kommune.no
mailto:Randi.Liaset@gloppen.kommune.no


Kommunalteknikk
Solhaug, Kjell Petter 99 51 72 95 Tenesteleiar kommunalteknikk

Mykland, Arne 97 99 10 53 Avdelingsingeniør

Skeistrand, Ivar 95 06 62 11 Leiar uteseksjon

Bjørlo, Odd Erik 95 03 24 91 Driftsoperatør vann og avløp Renseannlegg Byrkjelo

Fløtre, Jan Kåre 99 55 33 41 Driftsoperatør vatn og avløp Renseannlegg Byrkjelo

Håheim, Terje 97 99 10 11 Fagarbeidar

Jacobsen, Kjell Arne 95 03 24 87

Niiranen, Even 99 24 69 96

Teknisk vakttelefon 91 38 52 22

Landbruk
Alme, Trine 97 99 10 48 Landbrukssjef

Bjerkeset, Karoline 97 99 10 49 Landbruksrådgjevar

Ravnestad, Åse Marie 97 99 10 51

Reed, Bernt 97 99 10 52 Konsulent

Østgård, Lindis Bergland 48 18 91 12 Utmarksforvaltar 

Veterinærvakt Gloppen 97 51 68 25

Fallvilt/ettersøk 99 71 45 22

Plan- byggesak - oppmåling
Myklebust, Eirin Victoria 90 03 83 85 Tenesteleiar  Plan, byggesak og oppmåling

Aurlien, Bjørn 97 99 10 54 Planleggar

Eide, Bent Inge 95 05 36 09 Oppmåling

Lillegraven, Anne Lene 47 67 09 16 Oppmåling FRI onsdag

Plan og Utgreiing
Haugset, Åslaug 91 00 61 82 Rådgjevar FRI onsdag - kort dag mandag, ca 10-14

Tilsyn Byggesak og Spreidde avløp
Eikrem, Andreas Standal 90 94 75 57 Tenesteleiar

mailto:Kjell.Petter.Solhaug@gloppen.kommune.no
mailto:Arne.Mykland@gloppen.kommune.no
mailto:Ivar.Skeistrand@gloppen.kommune.no
mailto:trine.alme@gloppen.kommune.no
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mailto:Bjorn.Aurlien@gloppen.kommune.no
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mailto:aslaug.haugset@gloppen.kommune.no
mailto:aslaug.haugset@gloppen.kommune.no
mailto:aslaug.haugset@gloppen.kommune.no
mailto:aslaug.haugset@gloppen.kommune.no




DIVERSE
Avonova - bedriftshelseteneste 41 51 23 73 Vår kontaktperson er: Siv Nord Olsen

Bygdeservice, Sandane 96 22 33 66 Hjelp til felling av tre m.m.

Delta (Mariann Skaaden) 97 99 10 47 Tillitsvald

Fagforbundet (Tone Kristin Morken) 97 99 10 46 Tillitsvald

Fellesorganisasjonen (Marie Gjebgedal) 48 14 39 08 Tillitsvald

Gloppen Energi (John Morten Selsvik) 97 96 80 95 Dagleg leiar

Gloppen Frivillegsentral 92 12 05 05 Ope alle dagar frå kl 09-14

Helpdesk, Nordfjordnett 95 00 60 15

Hovudtillitsvald NSF Gloppen (Camilla Solheim) 48 22 20 08

Hovedverneombud (Stig Solbakk) 95 8 0 74 21

Kyrkjeverge (Audun Mundal) 91 17 78 23

Landbrukstenester Nordfjord 47 68 03 60 (avløysarkontor, landbruksvikar+)

NOMIL 57 00 94 00 Kontortid: måndag 9-15 elles 8-15

Norsk Landbruksrådgjeving (forsøksringen) 98 24 58 38 Besøksadresse: Krånavegen 5
Personvernob.:Carl-Richard Nyborg-Christensen 90 05 28 17 personvernombod@IKTNordfjord.no

Utdanningsforbundet 97 99 10 60 Kontortid: torsdag

Veterinærvakt Gloppen 97 51 68 25


